

## דף מידע

2565

### פרשת "כי-תצא"

המלחמה היומיומית / סיון רהב-מאיר:

"כִּי תֵצֵא לְמִלְחָמָה עַל אִיְבֹיֶיךָ" - כך מתחילה פרשת השבוע, והרבי מלובביץ' כרגיל מחבר את הפסוק לחיינו כאן ועכשיו. גם אם אתה לא נמצא כרגע בשדה קרב, הוא מסביר, זוהי הוראה רלבנטית: האויב התמידי של האדם הוא היצר הרע שלו, ועליו להילחם בו. "כי תצא למלחמה על אויבך" זוהי תזכורת לכל אדם להיאבק בעצלות שלו, באנוכיות, באדישות, בבורות, בשגרה השוחקת, ובעוד שלל "אויבים" שאורבים לנו. הרבי מלובביץ' מסביר שלהילחם זה אומר להתאמץ, "לשבור" קצת את הטבע, בניסיון לתת יותר צדקה, ללמוד יותר, ולהיות טוב ופעיל יותר בכל המישורים החיוביים של חיינו.

את המילים האלה קוראים תמיד בחודש אלול, חודש התיקון וחשבון הנפש, זמן אידיאלי כדי למפות את מה שמפריע לנו - ולחשוב איך לנצח אותו. בהצלחה.



### נר זיכרון

משה גורן ז"ל - י"ט אלול תשס"ד

### השמחה במעונם

#### מזל - טוב



לנטע ולאחנן ולך, ליפה ולך ולכל המשפחה להולדת הבן, הנכד. לאסתי ולקובי שרווינטר ולכל המשפחה להולדת הבן.

להניה וליצחק מובסוביץ ולכל המשפחה בהגיע הנכדה מיה, בתם של שון ואילת, למצוות.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

### זמני שבת

18:43	הדלקת נרות
19:03	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:49	צאת השבת



**"על שינה, מזל וברכה - בראש השנה..."**

**שאלה:** מהו המקור למשפט: "מי שישן בראש השנה מזלו ישן"?

**תשובה:** כיוון שכל מה שעושים בראש השנה הוא סימן לכל השנה, ראוי לכל אדם לשמוח ולבטוח בה' שיקבל תשובתו, וירבה באהבה עם חבריו, וידון אותם לכף זכות. ולא יכעס ולא יתקוטט עם חבריו, ולא ידבר עליהם רעות, שמלבד האיסור שיש בכך, יש בזה גם סימן רע לשנה הבאה (משנה ברורה, תקפג, ה). כיוון שראש השנה הוא חג, יש מצווה לשמוח ולשמח בו, ולכן בסעודת החג ישתדל כל אדם לשמח את כל בני משפחתו והמסובים, ויש בזה סימן טוב לכל השנה.

נכון שלא להרבות בשינה בראש השנה, ומקורו של משפט זה הוא בתלמוד הירושלמי, שכל הישן בראש השנה מזלו ישן כל השנה. כוונת הדברים שמעבר לתפילות ולסעודות ראוי להרבות בלימוד תורה. עם זאת, עדיף שלא למעט מדי בשינה, כדי להתרכז בתפילה ובלימוד. ולכן מי שחש עייפות לאחר הסעודה, טוב שישן על מנת שיוכל ללמוד כראוי. ויש מהגדולים שנהגו לישון בראש השנה כמו בכל החגים (מהר"ם מרוטנבורג) ויש להקפיד להקדיש חציו של היום לה' בתפילות ובלימוד תורה.

יש נוהגים שלא לישון במשך כל היום, כסגולה לערנות וחיוניות במשך כל השנה (רמ"א תקפג, ב; מטה אפרים) והיושב בבטלה, למרות שהוא ער, נחשב כישן (משנה ברורה, ט) ורוב האחרונים כתבו על פי האר"י, שעיקר ההקפדה היא שלא לישון לפני חצות היום (ערוך השולחן ד, מ"ב ט; קצוש"ע קכט, כ), לפי מנהג זה נכון לקום בעלות השחר, או לכל הפחות בהנף החמה. ומכל מקום, מי שחושש שאם יקום לפני הנץ, יתקשה לכוון בתפילה או לשקוד אח"כ על תלמודו, רשאי לישון עד סמוך לשעת התפילה, שאין סגולה זו (של העדר שינה בראש השנה) חשובה כמצוות לימוד התורה וכוונת התפילה בראש השנה.

לאחר תפילת ערבית, מברכים איש את רעהו: "לשנה טובה תכתב ותחתם", ולאשה: "תכתבי ותחתמי". ויש אומרים שהואיל והחתימה ביום הכיפורים, יש לומר בראש השנה: "לשנה טובה תכתבי בלבד (גר"א) גם למחרת מברכים בנוסח זה, אבל לאחר חצות היום כבר אין מברכים, כי עיקר הכתיבה הסתיימה, ואפשר להסתפק בברכת 'שנה טובה'. ואם המברך מוסיף ברכות ראוי להשיב לו באותן ברכות. ביום השני יש שאינם מברכים, כי עיקר הדין בראשון. ורוב הציבור נוהג לברך, מפני שגם בו יש כתיבת דין (משנה ברורה, תקפב, כה) וכל המנהגים כשרים.

**בברכת כתיבה וחתימה טובה,**

שבת שלום ומבורך - הרב מיכאל.

**מועדת בית כנסת**

כמסורת השנים האחרונות, בשבת הבאה, פרשת "כי תבוא", כ"א אלול (1.9) יתארח בשלוחות הרב ד"ר אברהם ליפשיץ, ראש מנהל החמ"ד (אביו של גדעון), ויעביר שיעור לציבור בענייני דיומא, בתום תפילת מוסף.

הציבור מוזמן.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תתקיים בשעה 17:30 בבית מדרש**  
**נשים מוזמנות.**

**דברים לזכרו של דוד לוינשטיין / בתו אביטל עמית**

"טוב להאדם להרגיל את עצמו שיוכל לחיות את עצמו עם איזה ניגון, כי הניגון הוא דבר גדול וגבוה מאוד" / רבי נחמן מברסלב.

לכל אדם ניגון משלו ודרך משלו לנגן את ניגונו. אבא שלי חי את חייו באמונה בדעה צלולה ובהירה ואף מסרה לשומעיו. את דעותיו הפוליטיות לא הסתיר. את אהבתו לתנ"ך העביר בלימוד מלא להט, חדשנות ולא פחד מ"לשחוט פרות קדושות", לא היו כאלו מבחינתו. שלט היטב בשפה העברית ולא בחל בהערות והארות בתיקון הטועים בה.

אבא שלי היה איש ספר מילדות זכורה לי הספרייה מקיר לקיר בביתנו, כמעט תמיד הוא נתפס כשספר בידו. ספרי יהדות, מחקר המקרא, היסטוריה ועוד... ידיעותיו היו רבות ובתחומי עניין שונים, תמיד יסודי עד הסוף, לחקור כל דבר, להכיר, לדעת. בקי בספורט בארץ ובעולם, אוהב להשתעשע בחידודי לשון, לספר בדיחות, לחוד חידות, להאזין לחזנות ולמוסיקה קלאסית, לשחק משחקי שולחן במיוחד שבץ נא ושח מט.

כשחי בקיבוץ עבד בלול ובגזר אחר כך למד באוניברסיטה העברית והיה מצטיין בלימודי מדעי הרוח בחוגים: מקרא והיסטוריה של עם ישראל. לימד בסמינר אורנים, בסמינר אוהלו ובאוניברסיטה הפתוחה.

נתן דרשות בבית הכנסת ושעורי תנ"ך אי מתי שנתבקש בקיבוץ ומחוצה לו בעמק ובסביבה. היה מעורב בנעשה במשק ולקח חלק פעיל באסיפות חברים. ערך את "הד גלבוץ" וכתב בו, רכז את ועדת תרבות.

בשנים שעזב את הקיבוץ (כ 25 שנה) התגורר בירושלים ובשנים האחרונות בדור מוגן בקיבוץ חפציבה.

אני אזכור אבא דעתני, מורה, משעשע, חם, אדם שאפשר להיוועץ בו. את הניגון המיוחד לו, את דרך שירתו, את הנגינה בכלי בעוצמה ובלהט, בלחישה ובדממה. יהי זכרו ברוך.



**צדקה לראש השנה לגמ"ח "דרכי ציון"**

"כי פתוח תפתח את ידך לו... (דברים ט"ו, ח'), ראש השנה בפתח וכמדי שנה אנו מתארגנים לתרומת מוצרי מזון ל"דרכי ציון". אנו מקווים לספק להם כ 120 עוגות דבש, לקט ירקות ודבש. מהשבוע הקרוב, ניתן להירשם במרכזלית.

אתי רביץ.



**מהמרפאה**

**ביום רביעי, י"ח אלול (29.8), קבלת אחות 11.00-12.30 + 13.30-16.30**  
**קבלת רופא 13.30-16.30.**

חגית וקסמן.



ברכה במפגש סיום של בתי הילדים עם ההורים והילדים של ילדי א-ו. / עידית חרובי

**לעדי, עינת ושני לבטי, ענבל ונעמה,**

מה עוד אפשר לאמר על בית ילדים א-ו?  
מדריכות נפלאות שדואגות לתוכניות  
משלבות תכנים ערכיים וכיף בפעילויות.  
בכל בוקר שישי ואחר הצהריים של שלישי  
בחופשות קצרות וגם ארוכות  
הילדים מגיעים בשמחה  
ומתקבלים בחיוך והרבה אהבה.

וכבר אמר הרב קרליבך

"כל מה שילד צריך זה מבוגר אחד שיאמין בו."

ואתן מדריכות יקרות מאמינות בילדים שלנו, ובכוחות הטמונים בהם  
אתן נוסכות בהם ביטחון, עצמאות, חברות ואחדות.

והיופי בעשייה שלכם זאת הפשטות והטבעיות שאתן משדרות.

יאנוש קורצ'ק מחנך גדול אמר:

"תיקון העולם משמעו תיקון החינוך." או

"רק דרך החינוך אפשר לשנות את העולם לטוב יותר."

עם החינוך שאתן מעניקות לילדינו אנחנו מאמינים שנגיע לעולם טוב יותר.

אנחנו מודים לכן על שנה נפלאה מלאה במחשבה יצירתית ומגוונת

בחיבורים שנעשו במשך השנה לחגיגות 70 לקהילה ולמדינה

ועוד פעילויות רבות אחרות בניהם גם עם יישובי המועצה.

אנחנו מודים לנוער הנהדר של שלוחות קרן, נבו, אבישג ורוני

שמצטרפים לצוות במשך השנה וגם בחופשה.

אתם מביאים אתכם את הייחודיות שלכם בצוות ובחיבור המיוחד עם הילדים.

ולכל צוות ההדרכה אנו מאחלים שנה טובה והמשך עשייה פורייה.

ולקרן שיוצאת לשנת שירות עלי והצליחי בכל דרכך ושובי בשלום לביתך.

זכרו כי: "הדואג לימים זורע חיטים, הדואג לשנים נוטע עצים, הדואג לדורות מחנך אנשים."

כפי שאמר יאנוש קורצ'ק.

המשיכו לעשות את מה שאתן יודעות לעשות כל כך טוב- לחנך!

**ולך חננאל המושך בכל החוטים מ א- י"ב גם לך מגיעה תודה וברכה על עשייה והרבה מחשבה**

איך את החינוך הבלתי פורמלי להביא לחשיבות בתודעה. בקיבוץ המשתנה ההתמודדות אינה

פשוטה אך אתה הצבתה זאת כמטרה, למצוא את המדריכות הכי טובות גם אם צריך לכופף

כמה מוסכמות. ואתה הרי איש אשכולות רכז וגם מדריך ומנצח על כל העשייה ביד רמה.

תודה גדולה שלוחה לך מכל ההורים שמעריכים את עבודתך ביום יום לאורך השנים.

**ולסיום הרשו לי בנימה אישית:**

אני או אנחנו משפחת חרובי סוגרים 21 שנה בחינוך ילדינו א-ו.

היו כמו בכל מקום עליות ומורדות של רכזי חינוך

מדריכים ומדריכות טובים יותר וטובים פחות.

מספר הילדים בבתי הילדים השתנה מקבוצות גדולות לקטנות והנה שוב גדלנו ברוך ה'.

אין לנו ספק שהקהילה כולה ומי שעמד בראש מערכת החינוך לאורך כל הדרך ראה את

החשיבות שיש בחינוך הבלתי פורמלי. לא תמיד היה קל למצוא מדריכים זאת מלאכה קשה

במיוחד שגם שעות הפעילות של בית ילדים עברו שינויים במהלך השנים.

כיום שאנחנו מסיימים תקופה לא קצרה של חינוך ילדינו בחינוך הבלתי פורמלי. אנחנו רוצים

להודות על הטוב שהיה בכל השנים בהם ילדינו התחנכו, פעלו, שמחו, התחברו ועוד הרבה

דברים אחרים בבית הילדים. אין לי ספק ששנים אלו יהיו טבועים בהם לעד, ובעלי השפעה רבה

על מי שהם היום ומה שהיו בעתיד.

תודה לכל הרכזים שליוו אותנו כמשפחה וכל המדריכים והמדריכות שהיו לילדינו לאורך השנים.

ועוד דבר קטן אולי אפשר להמשיך את המתכונת של בית ילדים לעוד מספר שנים? כי אני לא

יודעת מה אלה תעשה בעוד שבוע כשבית הילדים יפתח והיא בבית...

מועדת תרבות

רגע לפני ראש השנה ולכבוד ימי אלול  
נתכנס בבית דורות לשמוע את

## יעלי אליה מדי

מספרת את חייה עם הקשיים, האתגרים,  
החלומות וההגשמות.

והבחירה להסתכל על הטוב, להודות עליו  
ולצמוח ממנו.

נתחיל עם כיבוד קל ונעימות לחודש אלול

**ביום חמישי, י"ט אלול (30.8), שעה 20:30,  
בבית דורות.**

**האומץ  
לחלום  
ולהגשים**

**יעלי אליה מדי**  
אמא לחמישה ילדים,  
אשת עסקים  
בעלת בית הקפה **יעלי**

**במפגש מרתק  
שתקבלו ממנו תובנות  
וכוחות להצלחה בחיים**  
על השילוב בין אמהות לקריירה  
על הילדות בצל השכול על האח  
ואבדן בת.  
על הצבת יעדים ומטרות,  
על חלומות שמתגשמים,  
ועל הבחירה בחיים של עשייה  
והגשמה עצמית מתוך שמחה.

להזמנת הרצאה  
**יעלי 052-8348302**



## התקנת דלקן/כרטיס תדלוק ברכבים פרטיים

לחברים שלום,

כידוע, עברנו לתדלק את רכבי הקיבוץ בדלקן. החברה איתה התקשרנו, מציעה לחברים ולתושבים בעלי רכב פרטי להתקשר עימה להתקנת דלקן או קבלת כרטיס חיוב לתדלוק.

### להלן עיקרי ההצעה:

**התקנת דלקן** - הדלקן הוא אוניברסלי ומתאים לתדלוק בתחנות של סונול, דלק וטן. עלות חד פעמית להתקנת הדלקן 77 ₪, וחיוב חודשי קבוע בסך 2 ₪.  
**כרטיס דלק** - הכרטיס מתאים רק לחברה אחת מהנ"ל (אפשר לבחור אחת מהשלוש). עלות חד פעמית לכרטיס 30 ₪. אין חיוב חודשי קבוע.

### מחירים -

**הנחות בנזין:** 25 א"ג ממחיר המחירון הארצי הרשמי. לדוגמא: המחיר הרשמי כיום הוא 6.78 ₪, המחיר לאחר ההנחה הוא 6.53 ₪.  
**הנחות סולר:** 1.70 ₪ ממחיר המחירון של חברת "דלק". לדוגמא: מחיר המחירון של חברת "דלק" היום הוא 8.17 ₪, המחיר לאחר ההנחה הוא 6.47 ₪ כל המחירים כוללים מע"מ.  
**תנאי תשלום:** התשלום הוא ישירות לחברה (לא דרך הקיבוץ) בתנאים שוטף+15 יום בהוראת קבע. למי שיחפוץ לשלם בכרטיס אשראי תהיה ההנחה 21 א"ג לליטר בנזין בשל עמלת הסליקה.  
**החתמה ע"י נציגי החברה תתקיים ביום שישי, 31.8 בשעה 10:00, בחדר מרכז משק.**  
 על מנת להיערך בהתאם, מי שמעוניין נא להודיע לי באימייל [yoram@shluhot.com](mailto:yoram@shluhot.com) או בהודעה לנייד 054-6746177.  
 יורם רותם.



## משולחנה של מזכירת הפנים

**ביקור מהתנועה** ביום ראשון יוסי בוריס ואני נפגשנו עם ריבה פריד ועם אסף בית-אריה מהקיבוץ הדתי. אסף, חבר קבוצת יבנה, החליף באחרונה את יצחק קרליבך בנושאי יג"ל, ביטחון ומעורבות חברתית. ריבה עורכת עיתון עמודים, ותפקידיה בתנועה הם בתחומי תרבות ורוח ומעורבות חברתית. הפגישה התקיימה במסגרת סבב בין קיבוצי התנועה כחלק מכניסתו של אסף לתפקיד. שמענו על ה"אני מאמין" של התנועה ועל הנעשה בקיבוצים השונים במיוחד בתחום המעורבות החברתית, עם דגש על נושא "בית לחיים" הקיים במספר קיבוצים.

**תיבות דואר** הצוות התכנס בתחילת השבוע והתקבלו החלטות לגבי הקצאת תיבות הדואר ואופן סימון השמות. בקרוב, התיבות החדשות יסומנו באופן אחיד, בכתב מודפס ברור וקריא. התקבלו מספר פניות לקבל את הדלת של התיבה הישנה למזכרת. כל מי שמעוניין לקבל את הדלת מהתיבה שלו מוזמן לפנות אלי, נשמח למסור לו/לה את הדלת. חלק מתיבות העץ יועבר למוזיאון, חלק לוועדת חינוך וחלק לגורמים נוספים שפנו וביקשו. עם השלמת סימון השמות, נניח את זוג המפתחות בתוך התיבה. לתשומת לב החברים המעוניינים לנעול, אין מפתחות רזרבה חוץ משתי המפתחות שיחולקו. אבדן מפתח ידרוש החלפת המנעול.  
 תודה רבה לשרה גודמן, ליהודה צונץ ולחיה קין על הסבלנות שלהם בתקופת המעבר ועל המשך החלוקה ללא דופי למרות התנאים הפחות נוחים.

**השבוע התקיימה בשלוחות קייטנת איל"ן** המסורתית בהובלת חנן מלאכי ונגה עמית. הילדים ובני משפחותיהם נהנו מאוד מהקייטנה, והמתנדבים עצמם בוודאי מרגישים סיפוק ונחת מהעשייה. תודה למתנדבים המסורים תומר בן-ברוך, ציפי וקסמן, שילת וקסמן, אבישג כהן, רוני כהן, אבישי ליס, ניתאי נצר ושני שרגא משלוחות ושלפים. תודתנו והערכתנו נתונה גם למתנדבים שהצטרפו מכל קצווי הארץ - אוריאל, איתמר, זהר, יהודה, ישי, יאיר, מיקה, נדב, עמיחי, עסיס, רחל, רנאל, שני, תהילה ותומר.

שמעו שצריך מתנדבים והגיעו. יישר כוח לעידית חרובי, ספיר פרלשטיין וג'ודי שניידר שהתנדבו לתחום הארוחות, לענבל פורשר ולעליזה גלבוע שהעבירו חוגים. זכינו גם השנה לפעילות מעגל מתופפים של ירון, שהועברה בהתנדבות. כמו אשתקד, הגיעו גם השנה רכבי וצוותי ההצלה של המשטרה ושל לוחמי האש. תודה לכל מי שתרתם מכספו - הכסף שנתרתם אפשר קיום פעילויות מיוחדות שלא היה ניתן לעשות ללא תשלום, כגון יציאה מהקיבוץ לסיור על קלאב-קארים. גאים בכם!

**ניקוי בריכת נוי** תודה לאברמל'ה שכטר שמנקה בימים אלה את בריכת הנוי. בהמשך יובאו דגים מסוג קוי שאמורים לסייע בשמירה על ניקיון הבריכה מירוקת. כולנו מקווים שהדגים יהיו חרוצים ושהבריכה תישאר צלולה ונקיה לאורך זמן. בבקשה להסביר לילדים ולילדי האורחים, שאין לזרוק חפצים ואבנים לתוך הבריכה!

**ימי הערכות בגיל הרך ובחינוך** בחלק מימי השבוע הקרוב מערכות הגיל הרך והחינוך סגורים לצורך ימי הערכות. מאחלת לכל הצוותים הנאה וסיפוק מעבודת ההכנות, וחזרה לשגרה עם כוחות מחודשים.

**בשעה טובה וברכות למשפחת סבן-שגיא** שעברה השבוע לביתה בשלפים.

**כפי שפורסם, מתאריך ט"ז באב (27.8) מועדון לחבר** יועבר לוועדת חינוך לטובת מבנה זמני לבית-ילדים, עד להשלמת השיפוץ בבית 3. על מנת שהשכנים ידעו מראש מתי צפוי להם זמן שקט - זמני הפעילות עם הילדים במועדון לחבר הם ימי ראשון, שלישי וחמישי בין השעות 14:00-16:00 ובימי שישי משעה 07:30 עד 13:00.

**התברכנו בלידות בשבוע האחרון** ולוח המודעות מעוטר בפתקי מזל-טוב. כן ירבו! צריך במקביל הרבה מתנדבים/ות להכנת ארוחות. מי שמעוניין/ת להכין ארוחת ערב למשפחה של היולדת, מוזמן לפנות לשלומית תורן.

**אחראית דירת אורחים** תודה לענבל גלעד שלקחה על עצמה את האחריות על בית תינוקות הישן.

**התנדבות** היא דבר מופלא שתורם לחוסן הקהילתי והחברתי. התנדבות נותנת תחושת שייכות ומסבה נחת גם למתנדב עצמו ובוודאי משמחת ותומכת במי שזקוק, וזוכה לקבל את העזרה. חלק ניכר מהמתנדבים בשלוחות, עושים זאת בשקט ובצנעה ורבים אינם יודעים על כך דבר - יישר כוחכם!

מי שמעוניין להתנדב לטובת הקהילה ומחפש במה אפשר לסייע מוזמן לפנות אלי -תברכו!

שבת שלום - ג'ודי.

**שעות הארוחות בחדר-האוכל**  
ליל שבת אחרי השיעור  
(18 דק' לאחר התפילה)  
**שבת צהריים 11:30.**

 **שבת שלום** 



### מתכוננים לשנה החדשה - מרשת החינוך

**מכינת יונתן** - בעזרת השם, ביום ראשון ט"ו אלול, יחל את דרכו את מחזור ח' של מכינת יונתן. מדווח איציק יבלונסקי, ראש המכינה: אנו מונים השנה כ-44 חניכים (24 חניכות ו-20 חניכים). אנו מודים לה' על הגידול במספר החניכים ובהתאמה - גם על העשרת הצוות החינוכי, ושמחים לקבל אלינו את הרב ארי סט, רב קיבוץ סעד, כרב המכינה. אנו מאחלים לכל מוסדות הקיבוץ הדתי שנה של ברכה והצלחה בכל מעשה ידיו. כמו כן ברצוני לבשר שלראשונה במכינת יונתן, נפתח **'שבוע אלול'** המיועד לצעירים בוגרי מכינות ולציבור הרחב. לוחות הזמנים של השבוע ודף הרשמה נמצאים באתר הקיבוץ הדתי ובאתר המכינה. ניתן עדיין להצטרף לחלק או לכל הלימוד.

### מאגף הכספים והכלכלה - גיל הס

**'משקארד'** מבית 'משקי הקיבוצים' מונה כיום עשרות אלפי חברים, והינו המועדון היחיד והמוביל לחברי הקיבוצים וההתיישבות העובדת. המועדון מעניק הטבות רבות וסבסוד וחוסך כסף בעולמות תוכן רבים - רשתות מזון וחנויות נוחות, מגוון ביטוחים, מופעי תרבות בידור ואטרקציות. במחירים המסובסדים זירת סחר כוללת מבצעים במוצרי חשמל ואלקטרוניקה, מחשוב וציוד היקפי, לבית ולגן, ספורט, מחנאות ועוד. בשנתיים האחרונות חולק על ידי 'משקי הקיבוצים' תגמול משמעותי בגין פעילות, עבור כל כרטיס משקארד של כל אחד מאנשי הקיבוץ חברים ותושבים כאחד. הסכום התקבל בקהילה וכל הנהלה על פי החלטותיה, בחרה להשתמש בהחזרים למטרות שונות, כולל אפשרות לתת את החזרים ישירות לכל חברי המועדון. השנה מתכננים ב'משקי הקיבוצים' גם להחזיר את דמי החבר שנגבו בגין חברות במועדון, ישירות לכרטיס של כל חבר בו.

**'טנדר מרקט'** היא פלטפורמה אינטרנטית מתקדמת ופשוטה לתפעול, שמציעה שיווק ישיר של תוצרת חקלאית טרייה מהחקלאי, ללקוח הקצה. בעזרת הפלטפורמה ניתן לשלוח גזר מהדרום ישירות לחדר אוכל צפוני, מבלי שבדרך נגזרו קופונים מיותרים. כרגע הפלטפורמה באה לידי ביטוי בעיקר בתחום המטעים, והלקוחות העקרים הם חדרי אוכל, כלבו ומלונות. בתחום המכירה הפלטפורמה מתקדמת בקצב מהיר, ולאחריה יושקעו מאמצים להתפתחות גם בתחום הקנייה. בקרוב יתקיים יום מרוכז של חברת טנדר מרקט בצפון על מנת להשלים הסבב בקו צפון - עמק המעינות, לביא בית רימון. בכוונתנו להתרחב לעוד תחומי גידול ולהגיע לעוד ועוד צרכנים, מתוך אמונה מלאה שזו השקעה שתיתן את פירותיה ועוד קיבוצים יצטרפו לפלטפורמה הכל-כך מתבקשת בימים אלו.

**שנה חדשה, פעמיים נקשיבה** - 'קפה תנועה' המסורתי בשיתוף מרכז יעקב הרצוג, קיבוץ עלומים ותנועת הקיבוץ הדתי! **יום שני, כ"ג באלול, 3.9**, ערב לימוד וניגון לקראת הימים הנוראים, והפעם - באים לקיבוץ עלומים שבועוטף עזה. בתכנית - מפגש רעים, שיעור מרכזי עם הרבנית יפית קליימר, מעגלי לימוד ושיח עם מיטב המרצים - יוחנן מאל, עינט קרמר, הרב עמית קולא, ד"ר אריאל פיקאר, גבי ברזלי, אדווה פלק, יואל קרצ'מר רזיאל, נורית הירשפלד, שרה עברון ואבי דבוש.

ולקינח - בוב דילן בארץ הקודש - מסע מוזיקלי צבעוני ומרגש בעקבות שיריו של בוב דילן עם ארז ניר וניר מוצרי. פרטים והרשמה: 08-8608331 ; office@merkazherzog.org.il

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.